

Váš dopis zn./ze dne:

**136/411/22**

Č. j.:

**MHMP 1575943/2022**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1550839/2022**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Pavel Hasenkopf**

**236 004 689**

Počet listů/příloh: **1 / 1 + 7**

Datum:

**01.09.2022**

#### **Poskytnutí informací na žádost**

Vážer

k Vaší žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vám v příloze zasíláme stanovisko Ministerstva dopravy podle § 52 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění, k návrhu nového územního plánu hl. m. Prahy, tzv. Metropolitního plánu, č.j. MD 16113/2022-910/6 ze dne 29. června 2022, včetně příloh.

S pozdravem

**Ing. Marie Jindrová**

pověřená řízením odboru územního rozvoje  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:** dle textu

#### **Rozdělovník:**

1. adresát
2. UZR MHMP / spis

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h